令和３年５月３１日

保護者 様

一宮市立大和西小学校長

岩 田 武 志

緊急事態宣言延長に伴う行事の中止について

緊急事態宣言が延長されたことに伴い、感染予防の観点から、緊急事態宣言延長期間中

（6／１～６／２０）の下記の行事を中止とします。何卒、ご理解・ご協力いただいますよ

うお願い申し上げます。

記

１ 学校公開日【６月６日（日）】の参観中止

  児童は午前中３時間授業を行い、１１時４５分の一斉下校で帰宅します。

  なお、６月７日(月)は代休日です。★参観中止の案内は別紙でも配付しています。

2 国際交流員との交流中止【６月３日（木）４日(金)】

３ 着衣泳の中止【６月９日、１０日】 … ５，６年生

  （解除後、実施の可否を検討します）

４ 資源回収の参加中止【６月１０日(木)１１日(金)】 … ４年生

５ 福祉実践教室の中止【６月１６日(水)】 … ５年生

６ 小中連携あいさつ運動の中止【６月１７日(木)】

７ 保護者読み聞かせ会の中止【６月１８日(金)】

８ 【６月１４日(月)～６月１８日(金)】の水泳中止

  ★緊急事態宣言解除後、６月２１日(月)より実施する予定です。なお、緊急事態宣言

が、６月２０日以降も再延長される場合は今年度の水泳は実施しません。

★詳細は別紙配付の「水泳指導について」の文書をご覧ください

９ その他

ＰＴＡ地域花壇活動の中止【６月１２日(土)、１３日(日)】

問合せ先 教頭

ＴＥＬ ２８-８７１８